
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL NO ESTADO DO MARANHÃO – SENAC/MA
Processo Seletivo 002, de 13/07/2018

200 Instrutor de Educação Profissional I (IEP-I) – Beleza - CEP Imperatriz 121 9

201 Profissional de Apoio Administrativo (PAA) – Assistente Administrativo - CEP Santa Inês 1801 9

202 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Recepção - CEP Santa Inês 281 9

203 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Serviços Gerais - CEP Santa Inês 411 9

204 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Recepção - CEP Imperatriz 39-- 1

205 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Serviços Gerais - CEP São Luis 1281 14

206 Profissional de Suporte Técnico (PST) - Assistente de Instalação e Manutenção - CEP Santa Inês 181 9

300 Analista de Aprendizagem Comercial I (AAC-I) – Supervisor Educacional - CEP Imperatriz 611 9

301 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Tecnologia da Informação - CEP Imperatriz 141 9

302 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP Bacabal 51 9

303 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP Imperatriz 363 9

304 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP Santa Inês 182 9

305 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP São Luís 444 14

306 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP Bacabal 111 9

307 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP Imperatriz 162 9

308 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP Santa Inês 112 9

309 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP São Luís 462 14

310 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - PA Timon 211 9
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DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL NO ESTADO DO MARANHÃO – SENAC/MA
Processo Seletivo 002, de 13/07/2018

200 Instrutor de Educação Profissional I (IEP-I) – Beleza - CEP Imperatriz ---- 1

201 Profissional de Apoio Administrativo (PAA) – Assistente Administrativo - CEP Santa Inês 1-- 1

202 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Recepção - CEP Santa Inês ---- 1

203 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Serviços Gerais - CEP Santa Inês ---- 1

204 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Recepção - CEP Imperatriz 31 9

205 Profissional de Apoio Operacional (PAO) – Serviços Operacionais / Serviços Gerais - CEP São Luis 1-- 1

206 Profissional de Suporte Técnico (PST) - Assistente de Instalação e Manutenção - CEP Santa Inês ---- 1

300 Analista de Aprendizagem Comercial I (AAC-I) – Supervisor Educacional - CEP Imperatriz ---- 1

301 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Tecnologia da Informação - CEP Imperatriz ---- 1

302 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP Bacabal 1-- 1

303 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP Imperatriz ---- 1

304 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP Santa Inês ---- 1

305 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Comércio) - CEP São Luís 1-- 1

306 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP Bacabal ---- 1

307 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP Imperatriz ---- 1

308 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP Santa Inês ---- 1

309 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - CEP São Luís ---- 1

310 Instrutor de Educação Profissional II (IEP-II) – Gestão e Negócios (Gestão) - PA Timon ---- 1
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